АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2016 г.

                                № 584

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 11.03.2014 №122

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 11.03.2014 № 122 «О порядке осуществления внутреннего финансового контроля в муниципальном образовании «Тереньгульский район» следующее изменение, дополнив пункт 1.2 раздела 1 абзацем следующего содержания:

«При осуществлении контрольной деятельности Отдел руководствуется настоящим порядком и стандартами осуществления внутреннего финансового контроля, утверждёнными Отделом.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

         В.М. Дергунов
0614